

**GARA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER LA FORNITURA BIENNALE DEI RICAMBI AUTOBUS IN DUE LOTTI: CIG 9616369EBA PER IVECO E CIG 9617860D24 PER TEMSA**

**RISPOSTE AI QUESITI**

**QUESITO N° 1:**

“ In relazione alla gara in oggetto abbiamo rilevato che i ricambi posti a gara nel lotto IVECO risultano essere nella quasi loro interezza particolari installati sui veicoli IVECO 490 e 491 prima serie. Questo contrasta con il vostro attuale parco circolante, che secondo quanto risulta da quello pubblicato nel vostro sito web, è composto nella quasi totalità dei veicoli a marca IVECO dai modelli Crossway ed Myway e per i quali nessun ricambio risulta essere stato posto a gara”

**RISPOSTA:**

Relativamente ai ricambi posti a gara, si conferma che gli stessi sono la risultante del nostro consumato ordinario recente.

**QUESITO N° 2**

“ Alla luce di quanto sopra chiediamo conferma che i ricambi posti a gara siano effettivamente risultanti dal vostro consumato/acquistato degli ultimi due anni. Chiediamo inoltre se sia possibile avere una lista aggiornata dei vostri autobus circolanti”.

**RISPOSTA :**

L'elenco dei mezzi è quello risultante dal sito web.

Il R.U.P.

dr. Vito LAMADDALENA

